

**ҚОЖА АХМЕТ ЯСАУИ АТЫНДАҒЫ ХАЛЫҚАРАЛЫҚ ҚАЗАҚ-ТҮРІК  
УНИВЕРСИТЕТІ  
ТЕОЛОГИЯ ФАКУЛЬТЕТІ  
ГУМАНИТАРЛЫҚ ҒЫЛЫМДАР ДАЯРЛАУ БАҒЫТЫ БОЙЫНША  
АКАДЕМИЯЛЫҚ КОМИТЕТ МӘЖІЛІСІНІҢ  
№ 1 ХАТТАМАСЫ**

Түркістан қаласы

27. 10.2022 жыл

**Қатысқандар:** АК төрағасы - PhD Д.Ш.Шауенов, АК мүшесі, академиялық персонал – PhD Ж.Е.Нұрматов, АК мүшесі, академиялық персонал – PhD Б.Сайфунов, АК мүшесі, академиялық персонал – т.ғ.к., доцент Г.Примкулова, АК мүшесі, академиялық персонал – PhD Р.Хәзіретәліқызы, АК мүшесі, академиялық персонал – т.ғ.к., доцент м.а. А.Д.Сандыбаева, АК мүшесі, академиялық персонал –ХҚТУ доценті С.Қ.Оразбай, АК мүшесі, академиялық персонал – PhD М.Төлеген, АК мүшесі, академиялық персонал – PhD Ф.Камалова, АК мүшесі, академиялық персонал – А.Бейсенов, АК мүшесі, жұмыс беруші өкілі – М.Халықов, АК мүшесі, білімгерлер өкілі – А.Маукенбай, АК мүшесі, білімгерлер өкілі – Б.Мауленкүл, АК мүшесі, білімгерлер өкілі – А.Алибек.

**Күн тәртібі:**

1. АК жұмысын ұйымдастыру, Ережелермен танысу, 2022-2023 оқу жылына жұмыс жоспарын әзірлеу
2. Кадр даярлау нарығына талдау жүргізу
3. Университет түлектерінің моделін әзірлеу:  
-әдістемелік семинар, тренинг ұйымдастыру;  
-түлектер моделін әзірлеуге қатысу.
4. ББ бойынша постмониторинг процестерінің жұмыстарын жоспарлау жүргізу.

**Тыңдалды:**

**1. АК төрағасы Д.Ш.Шауенов:** Құрметті академиялық комитет мүшелері, күн тәртібіндегі 1-ші мәселе бойынша яғни, АК жұмысын ұйымдастыру, Ережелерімен танысу, 2022-2023 оқу жылына жұмыс жоспарын әзірлеу бойынша алдарыңызға академиялық комитет ережесі мен жұмыс жоспарын ұсынып отырмын. Жұмыс жоспарындағы негізгі мәселе 2023-2024 оқу жылына қабылданатын білімгерлердің білім беру бағдарламасын әзірлеу. Білім беру бағдарламасын әзірлеу мақсатында жұмыс берушілермен қатар кафедра білікті мамандары да ат салысу қажет. Соңғы үш жылда білім беру бағдарламасында өзгерістер болған жоқ. Келесі оқу жылынан бастап нарық және қоғамның сұранысына, жұмыс берушілердің ұсынысына қарап, бітіруші түлектердің жұмысқа орналасуын ескере отырып білім беру бағдарламаларына өзгерістер енгізуіміз қажет. Жалпы академиялық комитет ережесі мен жұмыс жоспарына алып қосарларыңыз болмаса бекітуді ұсынамын.

АК мүшелері тарапынан бір ауыздан колдады. Қарсы, қалыс қалған жоқ.

**ШЕШІМ:** АК ережесі мен жұмыс жоспары бекітілсін.

**2. Сөз кезегін АК мүшесі, академиялық персонал, PhD Ж.Е.Нұрматов алды:**

АК жұмысы ұйымдастырылып «Гуманитарлық ғылымдар» даярлау бағыты бойынша АК жұмыс және мәжіліс жоспары бекітілді, ережелермен таныстырылды, айта кетейік Түркістан облысы әкімдігі Қоғамдық даму басқармасы «Дін мәселелерін зерттеу» орталығының директор орынбасары М.Халықовпен және ҚР МСМ «Әзірет Сұлтан» мемлекеттік тарихи-мәдени қорық-музейі директорының ғылыми жұмыстар жөніндегі

орынбасары М.М. Тастанбековпен кездесіп кадр даярлау нарығындағы талдау жұмыстары жүргізілді.

**АК мүшесі, жұмыс беруші өкілі – М.Халықов:**

Әлемде Дінтану халықаралық мәртебе беріліп, оны дамыту бағдарламасының жасалуы – тілдің даму стратегиясының ресми көрінісі. Осы тұрғыдан келгенде, Дінтанушы мамандарын сапалы дайындау қазіргі таңда өте маңызды мәселе болып отыр. Осымен байланысты Қазақстандағы жоғары білім беруге негізделген 6B02228-Дінтану мамандарын даярлау жүйесінің көздейтін мақсаты – жан-жақты дамыған, шығармашылық ойлау қабілеті жоғары, өз бетімен білімін жетілдіре алатын, ең бастысы мамандығы бойынша қажетті білім, іскерлік, дағдысы қалыптасқан терең білімді және оны жас ұрпақты тәрбиелеуде қолданудың әдістемелік жүйесін білікті, ізгілікті маман даярлау.

Білімгерлердің жалпы мәдениеттілік және кәсіптік құзыреттіліктерді қалыптастыруға қажетті білім беру бағдарламасының оқыту нәтижелеріне жетуі оқу пәндері арқылы қамтамасыз етіледі. Білім беру бағдарламасының оқу пәндерінің қысқаша сипаттамалары олардың қазіргі таңдағы заманауи педагогикалық, инновациялық және креативтік технологияларды меңгеруге және жоспарланған оқыту нәтижелерін толық меңгеруге бағытталғанын көрсетеді. Осы мақсатта 2023 жылы қабылданатын білімгерлердің білім беру бағдарламасына «Мамандыққа кіріспе», «Түркі ислам тарихы және мәдениеті», «Өркениеттер тарихы», «Діни профилактика және оңалту негіздері», «Діни толеранттылық негіздері», «Дінтанулық талдау, сараптама және мониторинг негіздері», «Ғылым және дін» секілді пәнді енгізу қажет.

**ШЕШІМ:** *Кадр даярлау нарығына талдау жүргізілді деп қабылдансын.*

**3. АК мүшесі, академиялық персонал – ХҚТУ доценті С.Оразбай:**

Пікірлеріңізге толық қосыламын. Ал Университет түлектерінің моделін әзірлеу жұмыстарына келетін болсақ. Өзіміздің түлектер қауымдастығы бар, қазіргі таңда бір қатар жұмыстар жүргізіліп жатыр. Ендігі жерде сайттарға қою мәселесімен айналысу керекпіз.

**АК төрағасы Д.Шауенов:** Құрметті АК мүшелері алда жұмыстар өте тығыз және ауқымды жұмыстарды бірігіп жасасақ барлық жұмыстар шешімін табады деп сенемін. Университет түлектерінің моделін әзірлеу жұмыстары бойынша әдістемелік семинар, тренинг ұйымдастыруымыз қажет.

**ШЕШІМ:** *Университет түлектерінің моделін әзірлеу жұмыстары жүргізілсін.*

**4. ББ бойынша постмониторинг процестерінің жұмыстарын жоспарлау жүргізу**

**АК төрағасы Д.Шауенов:** Жалпы Дінтану білім беру бағдарламасын әзірлеудегі мақсатымыз заманауи еңбек нарығының және жұмыс берушілердің сұранысына жауап беретін, Қазақстандағы діни ахуалдың тұрақтылығын қамтамасыз ету және дінтанулық ағарту жұмыстарын іске асыруға қабілетті, жоғары білікті мамандарды дайындау. Соңғы үш жылда білім беру бағдарламамызда өзгерістер жоқ. Заманауи еңбек нарығын ескере отырып 2023-24 оқу жылына қабылданатын білімгерлер үшін жаңа білім бағдарламасын әзірлеуіміз қажет. Ал қолданыстағы білім беру бағдарламаларына постмониторинг жұмыстарын жүргізуіміз керек.

**ШЕШІМ:** *ББ бойынша постмониторинг жұмыстары жүргізілсін.*

Мәжіліс төрағасы:



Д.Ш.Шауенов

Хатшысы:



М.Төлеген